
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČO: Osoba pověřená jednáním:
DIČ: Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Konktaktní osoba:
Telefon:

Kontaktní osoba: Telefon:
Telefon: E-mail:

Datová schránka:

(adresa pro doručování korespondence)

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za 1 MJ
bez DPH [Kč]

Cena celkem bez
DPH [Kč]

DPH [%]
Cena celkem vč.

DPH [Kč]

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:
BH FITNESS Duke Mag (katalog: H923)

Eliptický trenažer:
- konstrukce se setrvačníkem vpředu;
- nosnost min. 130 kg;
- šlapací střed s ložisky;
- kloubní spoje osazeny ložisky;
- brzdný systém magnetickou brzdou;
- možnost vyrovnání nerovností podlahy;
- transportní kolečka;
- držák na láhev s pitím;
- elektronické ovládání zátěže s možností programů, program řízený tepem;
- zobrazování času šlapání, kalorií, výkonu, srdečního tepu, rychlosti, vzdálenosti,
frekvence otáček;
- hmotnost setrvačníku min. 35 kg;
- dlaňové senzory srdečního tepu;
- možnost připojení hrudního pásu se snímačem tepu;
- interaktivní SMART HD dotykový displej;
- možnost připojení k internetu;
- součástí dodávky návod na montáž a obsluhu;
- napájeno externím síťovým adaptérem;
- zajištění servisu u zákazníka;
- montáž trenažeru u zákazníka v ceně trenažeru.

2ks

Konečný příjemce:
E-mail:

Místo plnění dodávky (dodání zboží)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ") a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v Národním
elektronickém nástroji pod č. N006/22/V00014018, Sp.zn. SpMO 53363/2021-4960/59 tuto objednávku.

Termín (doba) plnění: nejpozději do

Předmět smlouvy:

Osoba pověřená převzetím dodávky

Dodávka (dodání zboží)

Spinningové kolo:
- brzdný systém magnetickou brzdou;
- regulace zátěže manuálně, min. 15 úrovní;
- nosnost trenažeru min. 150 kg;
- šlapací střed s ložisky;
- nastavení výšky, horizontálního pohybu a sklonu sedla;
- gelové sedlo;
- triatlonová, výškově a horizontálně nastavitelná řídítka;
- oboustranné pedály (SPD a plochá platforma;
- držák na lahev;
- transportní kolečka;
- možnost vyrovnání nerovností podlahy;
- součástí dodávky návod na montáž a obsluhu;
- zajištění servisu u zákazníka;
- montáž trenažeru u zákazníka v ceně trenažeru.

1

2 ks

Objednávka č. 53363/2021-4960/59

Smluvní strany:

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

Zapsaná v:

Prodávající: FITHAM s.r.o.

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 24947

Sídlo:
460 08 Libere
Kubelíkova 679/80

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

BH fitness FDC20 Studio TFT (katalog: G868TFT)

2



Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

25 kg ks 4

20 kg ks 4

15 kg ks 4

10 kg ks 4

5 kg ks 4

Trinfit Bumper Plate CrossGym 15kg

8

7

Trinfit Bumper Plate CrossGym 5kg

2

Uzávěr na činku olympijský TRINFIT pružina 50 mm

Uzávěr na olympijskou:
- pružinový;
- průměr osy 50 mm;
- materiál ocel;
- 1 pár = 2 ks;
- kompatibilita s pol. č. 6.

ks 4

Olympijská osa TRINFIT 2200 mm / 680 kg

5

Crossfitová klec:
- multifunkční – lze zaháknout např. lana, posilovací gumy, TRX, expandery, lze cvičit
shyby aj.
- ocelová konstrukce s nosností min. 600 kg;
- profily hlavní konstrukce min. síly 3 mm;
- konstrukce opatřena povrchovou úpravou, která ji chrání proti korozi;
- d x š x v cm (+/- 5 cm): 210 x 130 x 230;
- součástí multiúchopová hrazda a rovná hrazda pro cvičení shybů či zavěšení tréninkových
gum a dalších systémů;
- součástí min. 2 ks polohovatelné zarážky pro odkládání dlouhé osy;
- součástí min. 2 ks výškově nastavitelné jistící popruhy;
- součástí min. 8 držáků na závaží/kotouče;
- součástí min. 4 držáky na odporové gumy.

ks 2

6

Olympijská činka - osa:
- olympijská osa s otočnými konci o průměru 50 mm;
- průměr osy 28 mm (olympijské vzpírání a crossfit);
- nakládací konce osy na jehlových ložiscích;
- váha 20 kg, délka 2 200 mm;
- středové vroubkování pro bezpečný úchop;
- hodnota max. zatížení alespoň 650 kg;
- kompatibilita s pol. č. 7 a 8.

ks

Strongear Power Rack

4

Vzpěračská platforma:
- vzpěračská platforma o rozměrech 3 x 2 metry;
- výška 50 mm;
- střed platformy dřevěné prkno 2 x 1 metr (OSB deska 10 mm, gumová rohož pro pružnost
prkna 10 mm, dřevěné vzperačské prkno 30 mm);
- kraje platformy ze speciální odpružené gumové podlahy 2 x 1 m na každé straně (OSB
deska 10 mm + 40 mm antivibrační rohože);
- určení pro vzpírání, crossfit a disciplíny, při nichž je odhazováno těžké nářadí na zem;
- součástí dodávky návod na montáž;
- montáž platformy u zákazníka v ceně platformy.

ks 1

Bear Foot platforma 2x3 m

Vzduchový rotoped:
- využívá ocelového ventilátoru, který navyšuje odpor v
závislosti na rychlosti šlapání,

- možnost opřít si chodidla o stupačky a použít pouze na
procvičení paží,

- madla pro ruce umožňují různé úchopy,
- přehledný LCD displej s ovládacími panely,
- nastavitelná výška sedla (horizontálně, vertikálně),
- rozmezí zátěže min. 5 – 1 230 W,
- transportní kolečka,
- držák na lahev,
- systém pro vyrovnání nerovnosti podlahy,
- min. 7 programů,
- displej musí zobrazovat min. tyto hodnoty: čas, otáčky za
minutu, rychlost, vzdálenost, kalorie, výkon ve wattech a
aktuální tepovou frekvenci,

- nosnost min. 180 kg,
- zajištění servisu u zákazníka;
- montáž trenažeru u zákazníka v ceně trenažeru.

1ks3

Trinfit Bumper Plate CrossGym 10kg

Crossfitové „bumper“ kotouče pro Olympijskou osu – odhazovací:
- celogumové kotouče odolné vůči nárazu – odhazování činky;
- ocelový střed kotouče;
- označení hmotnosti na kotouči;
- vnější průměr kotoučů 45 cm;
- otvor kotoučů pro olympijskou osu 50 mm:

Trinfit Bumper Plate CrossGym 25kg

Trinfit Bumper Plate CrossGym 20kg

XEBEX AirPlus Expert Bike 2.0



Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

Vaše nabídka:

bez DPH DPH včetně DPH

12

13

14

Stojan na utěrky v roli:
- mobilní stojan na podlahu,
- materiál kombinace kov, plast.
- kompatibilita s pol. č. 12.

Sanitizer 5l

ks 2

Tork zásobník performance

Trinfit Podložka PREMIUM 220 x 107 cm

ks 10

Sportovní gumová podlaha (zátěžová):
- určeno do fitness jako podložka pod aerobní stroje
(rotoped, spinningové kolo, eliptycký trenažér apod.),

- chrání podlahu před poškrábáním, promáčknutím, tvoří
zvukovou izolaci a zabraňuje přenosu vibrací,

- barva: černá, šedá,
- rozměr: 210 x 100 cm (+/- 10 cm),
- tloušťka min. 4 mm,
- protiskluzový povrch.

Papírová čistící utěrka:
- určeno na čištění sportovních strojů po použití – ve spojení
s dezinfekčním prostředkem,

- utěrky v roli,
- odtrhovací útržky,
- velikost útržku min. 30 x 30 cm,
- počet vrstev 2,
- délka role min. 300 m,
- kompatibilita s pol. č. 13.

ks

Láhev s rozprašovačem:
- láhev s ručním - mechanickým rozprašovačem,
- objem 0,5 l,
- materiál plast,
- určeno pro naplnění dezinfekčními prostředky. ks

10

Utěrka dvouvrstvá návin

Rozprašovač 0,5 l

4

10

11

2

TRINFIT Rack Olympic A

Prostředek pro dezinfekci:
- určeno pro dezinfekci povrchu fitness center (strojů a zařízení, laviček apod.),
- obsah balení 5 l;
- bez chlóru a alkoholu,
- použitím nedojde k poničení strojů a zařízení,
- požaduji BL, atest nebo jiný dokument udávající nezávadnost pro lidský organismus a
parametry produktu.

ks 4

ks

Stojan na kotouče činky - univerzální:
- ocelová konstrukce s povrchovou úpravou;
- prostor pro uložení min. 10 ks velkých kotoučů;
- celkové min. zatížení stojanu 300 kg;
- kompatibilita s pol. č. 8.9

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží ve
výši:

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2161 OZ. Zboží musí být nové, vyrobené nejpozději 12 měsíců před termínem dodání, nepoužívané, nepoškozené,
nerepasované a odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.V případě, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje
objednávce, není jej kupující povinen převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-čt) a od 8:00 do 14:00 (pá), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny odevzdání zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky. Prodávající je povinen dodat zboží hromadně v jedné dodávce.

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Daňový doklad (faktura) včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 10-ti pracovních dnů od splnění
objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 1) identifikaci smluvních stran; 2) číslo objednávky, podle které se
uskutečňuje plnění; 3) název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury; 5) podpis, množství a cenu za plnění bez a vč. DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak. V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 15. prosince příslušného kalendářního
roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů.

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při
vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení (písemně na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontaktní e-mail prodávajícího) a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit
kupujícímu do 10-ti pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.



Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušení. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícím ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 15
% z celkové hodnoty plnění. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové
hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění reklamované vady. Tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro její podstatné
porušení. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z
prodlení v plné výši.

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: splněním všech závazků řádně a včas; jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné
porušení ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí: prodlení s dodáním zboží
o více než 10 kalendářních dnů; nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží; prodlení s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu § 2106 odst. 1 a) OZ o více
než 20 kalendářních dnů. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce.

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Je-li celková hodnota objednávky vyšší než
50 000 Kč bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účninnosti jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. Je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky v Registru smluv, kupující není povinen
prodávajícího o uveřejnění informovat.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky musí být učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektronicky na e-mailové adresy
uvedené v záhlaví této objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji (NEN). Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v
případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. Práva z vadného plnění se řídí
ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Reklamace a oznámení vady (vadného plnění) se uplatňují písemně (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce této objednávky). Prodávající je povinen se k
reklamaci nebo k oznámení vady vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Zvolí-li kupující právo na
odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu § 2106 odst. 1 a), odstraní prodávající vadu ve lhůtě 20 dnů ode dne obdržení oprávněného oznámení vady. O
způsobu vyřízení reklamované vady a o způsobu vyřízení vadného plnění bude sepsán protokol.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.


